
str. 1 

 

 

 

Znak sprawy: WIZPiRP.272.40.2022                                                                   Grójec, 8 lipca 2022 r.   

 

Informacja z otwarcia ofert 

w sprawie realizacji zamówienia pn: „Założenie bazy BDOT500 oraz inicjalnej bazy GESUT dla gminy 

Chynów - 62 obręby” w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) 

Zamawiający Powiat Grójecki działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zawiadamia, że: 

1. W dniu 8 lipca 2022 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grójcu, ul. Piłsudskiego 59,  

05-600 Grójec odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 113/2022 Starosty 

Grójeckiego z dnia 24 czerwca 2022 r.  

 

2. Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia ogłoszenia                        

o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (24 czerwca 2022 r.) do dnia 8 lipca 2022 r. do godz. 10:00 

uczestniczących w procesie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na w/w zadanie. 

 

3. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do 8 lipca 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęło 8 

prawidłowo złożonych ofert. 

 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania 

kwotę 316 000,00 zł brutto.   

 

5. Otwarcie ofert nastąpiło w obecności Komisji Przetargowej.  

 

6. Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podał następujące informacje: 

- nazwę i adres Wykonawcy,  

- cenę ofertową, 

- termin wykonania zadania, 

 

 

7. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp. 

 

Nazwa 

Wykonawcy 

 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

 

Cena oferty netto/vat/ 

brutto 

Termin realizacji 

zadania 

1. GISPRO SPÓŁKA 

AKCYJNA 

ul. Teofila Firlika 19, 

71-637 Szczecin 

cena netto: 275 000,00 zł 

VAT: 63 250,00 zł 

cena brutto: 338 250,00 zł 

23 tygodnie 

2. Geores Sp z o.o. 
ul. Targowa 3, 35-

064 Rzeszów 

cena netto 217 500,00 zł 

VAT 50 025,00 zł 

cena brutto 267 525,00 zł 

23 tygodnie 

3. OPEGIEKA Sp. z 

o.o. 

Aleja Tysiąclecia 11, 

82-300 Elbląg 

cena netto 239.000,00 zł 

VAT 54.970,00 zł 

cena brutto: 293.970,00 zł 

23 tygodnie 

4. Okręgowe 

Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-

ul. Zwycięstwa 140, 

75-613 Koszalin 

cena netto 128 000,00 zł 

VAT 29 440,00 zł 

cena brutto 157 440,00 zł 

16 tygodni 



str. 2 

 

Kartograficzne 

Spółka z o.o. 

5. OPGK Rzeszów 

Spółka Akcyjna 

ul. Geodetów 1, 35-

328 Rzeszów 

cena netto: 316 861,72 zł 

VAT: 72 878,20 zł 

cena brutto: 389 739,92 zł 

23 tygodnie 

6. Okręgowe 

Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno- 

Kartograficzne w 

Krakowie Sp. z o.o 

ul. K. Łowińskiego 

7E 31-752 Kraków 

cena netto 157 000,00 zł 

VAT 36 110,00 zł 

Cena brutto 193 110,00 zł 

25 tygodni 

7. PRZEDSIĘBIORS

TWO 

USŁUGOWE 

ARCHI-SCAN 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIAL

NOŚCIĄ 

GDAŃSKA 27, 41-

800 ZABRZE 

cena netto 218 699,19 zł 

VAT 50 300,81 zł 

Cena brutto 269 000,00 zł 

23 tygodnie 

8. PAX Geodezja SP 

ZOO 

ul. Obornicka 330, 

60-689 Poznań 

cena netto 256 910,00 zł 

VAT 59 089,30 zł 

cena brutto 315 999,30 zł 

23 tygodnie 

 

 

Protokołował: Tomasz Gwardys         

 

 

 

Podpisy Komisji Przetargowej:  

 

1. Anna Wyszyńska – Przewodnicząca komisji  ………………………………………….…………. 

2. Ewa Mirczuk – Członek komisji    …………………………………………………….. 

3. Monika Krawczyk – Członek komisji  …………………………………………………….. 

4. Katarzyna Łukomska - Sekretarz komisji   …………. ..……………………………………….. 


